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08/05/2023 "Nuk na mjafton vetëm
shkolla e re, por nisim tani
shpejt asfaltimin e rrugës
në këtë fshat! Kaluam një
mandat sprove me
rindërtimin, e tani fokusi do
të jetë infrastruktura edhe
në Malësinë e Krujës!"

04/05.2023 "Nga hapësira e liruar nga
shembja e pallateve të
dëmtuara nga tërmeti, do
ndërtojmë këndet e lodrave
e hapësirave publike për
banorët!"

03/05/2023 "E kam merak më vete
rrugën Krujë - Fushë Krujë
dhe stadiumin 'Kastrioti'
dhe janë angazhimet
kryesore të mandatit të ri!
Sa për rindërtimin, jemi
duke punuar intensivisht e
shpejt mbyllet!"

03/05/2023 "Mbyllja e proçesit të
rindërtimit në Krujë është
angazhimi kryesor që kemi,
bashkë me rikualifikimin e
rrugës Krujë - Fushë Krujë!"

Infrastruktura
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26/04/2023 "Nuk mjaftohemi me rrugën
qendrore, shkollën e re, por
këtij fshati do i asfaltojmë
rrugën e Mashve dhe
segmentin tek ambulanca e
fshatit!"
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